SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

CGCSP – COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS 15/06/2024

DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO E REGULARIDADE DE EMPRESA

Situação : ATIVA
CNPJ : 27.543.573/0001-18
Razão Social : A.P.S. PEREIRA VIGILANCIA
Endereço : RUA GABRIEL FELIZARDO DE MELLO - N° 103
Bairro : GUAIUBA
Cidade : IMBITUBA
UF : SC

Atividade(s) Autorizada(s): VIGILÂNCIA PATRIMONIAL; ESCOLTA ARMADA; SEGURANÇA PESSOAL
Tipo de empresa: Empresa Especializada

Responsável(is) :

TIAGO PEREIRA

Empresa com Alvará de funcionamento válido: Alvará nº 5265, publicado no DOU em 01/08/2023, seção 1, Página 27, válido até
01/08/2024.

Página 1 de 1

Ofício 014 / 2024

Imbituba, 13 de junho de 2024.

Ilmo. Sr.
Maycon Morais

DCO/FCF

Prezado senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste solicitar a autorização da transmissão
por imagem através do Youtube da Manchister TV da partida válida pelo Campeonato
Catarinense Série C Sub-21 entre Manchister x Jaraguá no dia 15/06/2024 às 15:00 no Estádio
Emília Mendes Rodrigues em Imbituba/SC.

Certos da compreensão e atendimento do requerido, externamos nossos cumprimentos de

elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

João Batista Machado da Rosa
PRESIDENTE

Rua Pedro Bittencourt n 390 – Centro – CEP: 88780-000 Telefone: (48) 9 99967581

E-mail: manchisterfutebolclube@gmail.com

mailto:manchisterfutebolclube@gmail.com

	4b37591a41f8b15b1eee4f3e3b9bdbeda39e68008855617324c74cdce9a3f8e0.pdf
	4b37591a41f8b15b1eee4f3e3b9bdbeda39e68008855617324c74cdce9a3f8e0.pdf
	4b37591a41f8b15b1eee4f3e3b9bdbeda39e68008855617324c74cdce9a3f8e0.pdf